[bookmark: _GoBack]鄂工通字〔2019〕69号

鄂尔多斯市总工会关于举办庆祝
新中国成立70周年暨首届“工会杯”全市
职工乒乓球比赛的通知

各旗区总工会，各产业(系统）工会，市直机关工会工委，市直各基层工会，中央、自治区驻市企业工会：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，喜迎新中国成立70周年，进一步丰富职工精神文化生活，增强职工凝聚力和向心力，积极引导健康向上的现代文体生活方式，鄂尔多斯市总工会决定于10月9日至12日举办庆祝新中国成立70周年暨首届“工会杯”全市职工乒乓球赛，为确保各项赛事顺利进行，现将竞赛规程等随文印发，请各级工会高度重视，积极组织。

附件：1、庆祝新中国成立70周年暨首届“工会杯”全市职工乒乓球赛竞赛规程
2、庆祝新中国成立70周年暨首届“工会杯”全市职工乒乓球赛报名表
          3、庆祝新中国成立70周年暨首届“工会杯”全市职工乒乓球赛免责声明

鄂尔多斯市总工会
2019年9月9日

附件1

庆祝新中国成立70周年暨首届“工会杯”全市职工乒乓球赛竞赛规程

一、主办单位
鄂尔多斯市总工会
二、承办单位
鄂尔多斯市乒乓球协会
鄂尔多斯市球类运动协会
三、参赛单位
各旗区、机关、各企事业单位
四、比赛时间及地点
（一）比赛时间：2019年10月9日—12日；
（二）比赛地点：鄂尔多斯市体育中心体育馆。
五、比赛项目
（一）男子团体赛；
（二）女子团体赛；
（三）老年男子团体赛（退休职工）；
（四）老年女子团体赛（退休职工）；
（五）男子单打；
（六）女子单打；
（七）男子双打；
（八）女子双打；
    六、参赛办法
（一）参加男子团体、女子团体的代表队，限报领队、教练各1人(可兼运动员)，男、女运动员各4人，总人数每队不超5人；参加老年男子团体、老年女子团体比赛的代表队，每队限报领队兼教练1人，运动员4人，总人数不超5人；
（二）鄂尔多斯市市直机关、各企事业单位，均可参加各项目比赛，参赛运动员必须具有鄂尔多斯市户籍或工作单位在鄂尔多斯市辖区内的在职职工；具有鄂尔多斯户籍的退休职工、居民，可参加老年男子、女子团体比赛，老年男子、女子团体赛运动员年龄要求：男子60周岁以上（1959年1月1日以前出生），女子55周岁以上（1964年1月1日以前出生）。如有不符，经核实取消比赛资格，参加老年男子、女子团体赛的运动员可跨单位组队，但须注明退休单位；
（三）每队（名）运动员只允许在一个组别参加比赛；
（四）参赛时随身携带身份证；
（五）参赛运动员要求身体健康状况良好。各参赛单位请自行办理人身意外保险，如在赛会期间出现任何意外，责任自负。
七、竞赛办法
（一）比赛采用国家体育总局最新审定的《乒乓球竞赛规则》；
（二）团体赛分两个阶段进行，第一阶段采用分组循环制，第二阶段采用淘汰附加赛赛制决出相应名次，男子、女子单打、双打比赛采用单淘汰决出相应名次；
（三）团体比赛采用斯韦思林杯赛制，团体五盘三胜，每盘五局三胜，11分制；
（四）单打五局三胜，每局11分制；
（五）各项比赛赛前只进行电脑抽签，不进行现场抽签，团体比赛第二阶段交叉定位；
（六）参加团体比赛的参赛队必须统一着装，白色上衣不得参赛；
（七）比赛用球：红双喜三星40+。
    八、录取名次及奖励办法
（一）奖项设置包括“体育道德风尚奖”、“优秀组织奖”、 “优秀教练员”、“优秀裁判员”；
（二）设团体奖，颁发奖品、奖杯、证书，报名参赛队数在16队（含16队）以上取前八名；9到15队（含9队）取前六名；5到8队（含5队）取前三名；报名不足5队的，取消该组别比赛。
九、报名与报到
（一）各参赛队需统一填写报名表，务必于9月25日传至报名邮箱，逾期不接受报名。参加比赛的运动员，需在赛前提供报名表原件、身份证复印件、体检证明或保险等相关材料，以备检查；
（二）各参赛队于赛前报到时需填写“免责声明”；
（三）各参赛队于10月8日报到，8日下午16:00召开领队、教练联席会议，会址：鄂尔多斯市体育中心体育馆新闻发布厅；
    （四）各参赛队严格按照通知和规程要求报名。如运动员报名数量超出规程要求，则按运动员报名单顺序，由后至前自动剔除，不再另行通知。
十、经费
（一）各参赛队食宿、交通费自理；
（二）赛事组织所需经费由主办单位承担；
（三）选派裁判长、裁判员及食宿费由大会统一安排。
    十一、报名及联系方式
（一）联系人：赵小龙
（二）电  话：18647788810
（三）邮  箱：785112997@qq.com
十二、未尽事宜，另行通知
附表2：
庆祝新中国成立70周年暨首届“工会杯”全市职工乒乓球赛报名表
参赛单位：                   参赛组别（男子、女子、老年男子、老年女子团体）              .
领队：                       教练员：                联系电话：                          .
	序号
	姓名
	性别
	出生年月日
	年龄
	身份证号
	参赛单位名称
	是否参加单打
	是否参加双打

	1

	2

	3

	4

	5

注：1.请参赛队填写完整“参赛单位”及“参赛组别”，联系人及联系方式，字迹工整；
2.参加单打比赛的运动员请在表格内填写“是”或“否”，参加双打比赛的运动员请标注清配对运动员；
3.表格可自制或手填发送图片至邮箱，并确认完成报名。
- 4 -

附件3：

庆祝新中国成立70周年暨首届“工会杯”全市职工乒乓球赛免责声明

本人已经阅读本免责声明书，并准确无误地知悉、理解本免责声明书的全部内容和含义，完全接受本免责声明书中的规定条文。
    1.本人在报名时向组织方出示的相关证明，保证其真实合法有效，保证无任何隐瞒。
    2.本人对乒乓球项目风险性及可能带来的不利后果已有充分认识。
    3.赛会期间，本人服从组织者的活动安排，凡因个人原因而造成的一切后果，由本人承担完全责任。
    4.赛会期间，凡因个人隐瞒实际情况（病史、身体状况及其他状况）所造成的一切后果责任自负。
    5、本人（含本人的代表、继承人、受益人和亲属）同意承担由于参加本次赛事而可能遭受或引起的任何损失、财产损坏、疾病、伤亡等（以下共同称为“损失”）的全部风险和责任。免除赛事相关的所有个人和组织的责任，使其免受由于本人在赛事期间所遭受的损失、财产损坏、受伤、疾病或死亡而主张的任何索赔。

代表队：
签署人（印章）：                日  期：